
',3u'd,t.. ]..,lňs
$Ť- ,lttl i.r,,,.- 

;'i'J'll

§r ;trr,] r:lrt;.;t.tno kr ,rné
7l , ,::, illi;r;nr 7?§o/-l 6 

toL}''J]]"] ')'avk{n'6kíS&

- i.arlorry Vary
ll

Čísl* smiouvy; PFK-163al4,íí1 §

D*tační tiťut: A4

slt4LOUVA 0 Dí[-0

{"$ZeVŘ§,{Á *L§ {3sTAh*CIvENi § 2ss6 4 NÁ§!-ť4s" člq§t§]l§§., ůsčAssKÉ§*
ťAKordlKU, V§ zFlÉN[ Psz§§J§§s}l FŘ§Brl§U

l" §rnl*vní §tramy

1,1 *bj*drratel

Čsská íepublika - &geraturx oehrany přirody e kťájiny ňR

Sídlo: Kaplanova 'l93111, 148 0§ Frah* 11 - §hodov
Zastoupený: lng. Jindři*Ft H*r*ček Ph"D.
ředitel RP §CHKů §lavkovský tes
Bankovní §p$j€n1: ČtrtB praná, Čisb úótu: 1822B01110710
lČ0: 629 335 §1
DlČ: neplálc* DPH
Telefon: 353 398 201
V rozsairu tÉto smlouvy osoba zrnocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkcnŮm a k převzetí
díla: lng, Miloš |-lolub Fřr D.

{dále jen,,objednatel"}

1.2 3hotavitel BIVALVIA s.r.o.

§ídlo: Mánesova 10, 78901, Zábřeh
Zastoupený: lnE. Ondřej §pisar, Fh.E,
Bankovní spojeni: Komernčni banka
Císlo účiu. 1,1 5-2365450257101 00
lčO: 05006422
Telefan: +42§ 73§ ž02 §8§

(d;ále jen,,zhotovit*l" 
}

Il, Předrnět srnlouvy

2.'t l,,la základě t*tCI smloi"rvy se zhotovitel zavazuje Br*vést na svúj nák}ad a nebezpečí dílo
sp*cifikovanó v č1.2-2 této sn,llnuvy a př*dat jejobjednaieli, Objednatelse z*vazuje dílo převzít a
zaplalit za nój zh*t*vite|i dohodnutou c§nu.

2,Ž Dilem s* roaumí: Vyfuoření podkladů pra kapitolu plánu péče o připravovanou írJPP Bystřina-l-užní
P*tok a p*dkladŮ pro *ktualizaci scub*r doporučen5?ch opatření v rámci EVL Bystřina - l-u*ní
pottk, včetně rybářskeho manff§ementu. Předmětern ak*e je:



á} \lzůrkóv*ni v psvodí Rokytnice - V povadi Rok$nice.bude proveden odběr gen*tickéh* materiált"t

celkem a § míst v rámci povodi, a jednoho veorku z tíhně ČRs mc Aš" Vz*rkcvá*í lrud*

provedeno tak, aby pokqsral* *bhcspodař*v,aně_ }ky či jeryry, čásli, r*f*r*ncní

neobhosp*dařovanou lakalitu a jeden 
"ror*ť 

pov z líhná čn§ mc Aš, Celkem budou *d*brány

vznrky z 2* ks uspaných jedineů pa na každé z lokalit. Od*brán bude vz*rek o velik*sti **a, 0,5

cm? z jedne z párových ploutvi, v pripadě Fov bude *delrrán celý jedinec, veorek blida

konzervován v lihu a zmražen.

b} Analýza Di§A _ Extrakc* DN,A ze vzorků tkáni pstrui_rů bude pr*v*den* kam*rčnó dodávanlým

kitem. li§ásledně bude amplifikováno te rnixrasatbtitů, j*ji*hž použití u tohoto druhu ja.!iž v České

r*publice vyzk*ušeno {Kohout *t ar. z*,iá} pato póér,o* ir:agmentaĎni analýza s, idenliillT?

genotypů. l,*a zaútace získaných genoiýp* bude _pomocí 
popuiačně_genetických pro§iamu

stanovena geneti;iá va,iubilit*"or*rŘ*, iói**n" tv*ri_t; po genetic}<é stránce 1ednu n*bo více

sk*pin a od§ovidajíJityto skupiny fen*typoqfm formám,

c) záv§r*čná zpráva * obsahem z,ávěrečné zpr,ávy bude sirrnuti použi!ých rnetadik a zejména

výsl*dky genetická analýzy. Dá]e návrh dalšíh* postupu a využití zji*t*ny,r, výsledkťr v rybářskěm

*anage,,,t}ntu v povodí RÚtytnice s výskytem perlorodky říční"

(dále jen ,,dilo"i

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán p*kyny objednatele,

2.4 objednatet ie §právněn v průběhr: platnosti smlauvy,j*dnostranně onnezit r*zsah díla v dosud

neprr:vedené *ásti, a to př*devšinn * nloi"***-ni ne§ridetenidostatečných ťinanČních PrastředkŮ

objodnateli ze stai,r;ňoioipoetu. Fři s*ižení rozsahu díla bude přiměřeně sniž*n* jeho cena,

!li- Cer*a dilc a plat*bni podmín|iy

3.1 Cena díl* j* stanovena v souladu s právnimi předpisy:

6*rra b*r §FH: {8{ *S§,- Kč

BP!,N 21%: 38 010,, Kč

C*na v&etn§ §PFt; 2,,9 010,- Kč, {sEovy dvĚstědevatenácttisicdgset kgrun ***kých},

Zhotovite§ je plátce DFH.

3,ž Doh*dnutá cena je stanovenn jako nejvýš* přípustnrá_ Ke změně múže dojít poilZe při změně

zakonných sazeb DPF{.

3,3 Veškeré nákl*dy vzniklá rhot*viteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla,

3,4 §ena za dílo bude vyučtováfia po provedení díla. Zhotovitel Je povine1 d,ln9vý dokl*d iíakturui

vystavit a doručit objednateli ne;pozóá; Jo ts pr"**unícn ánů po předání a př*vzetí díla {v

žádn*m piípadě však ne později n*z'oo 30.11. kalendářního roku] n3_3a_r<Pa*_qr9§*y3ci|Ť

prnto}<olu n* adr*su; Regionátní pracaviště SCI|KO §lavkovský les, l-1lavní 5il4, 3§3 CI1 fillariánské

|_ázně,

3"5 Daňový doklad {faktura} musí mít náležitosti daňového resp. ťrČetnÍho d*kladu podle platných

obecnč ;*vaanýJilpiáři*r, e}*aói*Ú; řnuc*ní daňavéhn doŘladu (íakturyi a je_ho čislo; :fl-.lát-
smlouvy, aen idjit,o uzavření'a piedmět §mlCIuyy, oxnačení banky zhctovit*{e včetně identifi.kát*ru

a čísla ůčtu, na kterii mii bfi úňrada provedenj; jrrréna a adresu ehotavitele; PoloŽkové vYkázáni

náktadů, konečn*u částku;den odeslánídol<tpdu a ihůia splatno*ti.

3,6 DaĎový doktad {fxktura) vystavený zhfitovitelem je splatný do 30 
"halendářních 

dnŮ Po jeho

obdržent onieanatelem. boĚonat*l může danový ci*klad {Ťakturu}.vratit Co,*,all jpito sPtainosti,

pokud *u*áhup nesprávné nebo neúplné nátetitosti či údaje. t-hŮta splatnosti PaČn* běŽat

doručením *pi"*u*n*ňo a b*zvadnéhc da*ováho dokladu {fakturyi, V PřiPadě, Že, ve lhij.t*

,pirit--*l neilojoe k přid*i*ni ťinančních prostředků ge státního,rťpočtu na rlČet objednatele,

pj-*dl*žuj* se tňůta s§latnosti na 60 dnů od cbdržení daňováho doktadu {faktury) a"objed*atel v

tonrt* připadá není až do uplynutí táto lhůŤy v pn*dlení.

3,7 §mluvní strany se dohodly, ž* objednatel nebude pcsitytovat zálohové PiatbY,



§V, Doba a místo plněnš

4.1 Zhotovitel se ;avaxuje provést diio a předat jej cbjednateli nejpozději do: 30,1 1 .ž016.

4,2 Fokud zhotovitel dokančí dito před dohodnutým termínem, zavazu,ie se *bjedn*tel. Že převexme
diío iv dřívějěím *abídrtutóm tgrmínu, p*kud bud* bez vad a ned*dělků

4 3 Místern pln*nije NPP Lužní p*tnk,

V. Další rxje*lrtní

5.tr Zhůtůvitelj* povin*n prov*st dílo v kvalitě, form* a obsahu, kt*r* vyžaduje tato smlouva a která je

obvyktá pro *ita obdobnerro typu. Zhotovitelje povinen po c*l*u dobu provád§ní díta dbái pokYnr}

ob.!ednatele.

§,2 ůbjednatelje cprávněn kontralovai provádéní dila, Zjrstí-|r ob3ednatel, že zhotovitel provádi dít* v

lozporu s* svými povinnostmi, j* oprávnón zhotovite|e na tuto skut*čnost upozornit a doŽadovat
s* provádění díla řádnýn,l způsobem. Jestliáe tak ahotovitel neučini ani ve lhŮtě mu k Ťomu

pnskytnut*, .!e objednatel oprávněn *d tét* smt**vy odstcupit doručením písemného odstoupení
zhgtoviteli.

Vl. Fředáni a převzeti díla

6.1 O předání dila vyh*toví smluvnístrany př*d*vaci protokol p*depsaný oběma smI*vnímistranami.
Objednatel není povinen převzít dilo vykazu3icí byť drcbné vady či nedodělky,

§ 2 sbjednatel má právo převzít i dílg, kteró vykazuje drobné vady a nedodálky, které samy o sobě ani
v* spojení s jinými nebrání ťádnému užívaní dila, V tom případě je zhotovitel pavinen adstranit tyto
vady a n*OoŮ*itry v termínu stanov*ném objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.

6,3 V případě, že dílo nebude v termínu provedeni díla dokončeno, aniž by dťlvod nedokončení díl*
!*žel na strané objednratele, má objednatel právo převzít částečně proveden* dílo a pd zbYtku
ptněni bez dalšího odstoupit. *dstoupení padl* věty prvni vyznačí objednatel v předávacím
protokolu. §trany sot"lhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odst*upeni v předávacím
protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhoioviteli.

Vll, Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpnvídá za vady, jež rná dílo v době jeho pťedáni objednateíi, byť se vady prajeví aŽ
později.

7,ž Objednalelje povinen připadná vady písemně reklamovat u zhotovitcle bez zbytečněho odkiadu
po jejich zjištěni" V reklamaci musí biit vady popsány a uvedeno, jak se pro"ievují Dále v rekiamaci
objednatel uvede, v jaké ihůtě požad*je odstranění vad,

7.3 Objednatelje cprávněn pcžadnvat odstraněni vady opravou, poskyŤnutím náhradnil,ro plnéní nebo
slevu ze sjednané ceny. Výběr zpúsobu nápravy náleží objednateli

7,4 íhot*vítel poskytuje na dílo záruk* v d*ice 12 měsíců, V případě, že déíka záruky člní 0 měsíeů,
ustanavení članků 7.5 až 7,7 poabfvají platnasti,

7,5 Záruč*i d*ba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díia, pcpř" dnem ndstr"aněnrí
poslednívady a nedodělltu uved*ného v předávacím protokolu.

7"6 Sbjednaístje půvinen vady, na které se vztahu.ie záruka, písenrně reklamovat u zhotovitele bez
zbytečnéhc odkladu p* jejich zjištění, V reklan,laci rnusi být vady popsány a uvcdeno, jak se
projevují. §ál* v reklamaci *bjednatel uvede, v jakÉ lhůtč pažaduje odstranĚní vad

7.7 *bjeďnatel je aprávněn požadovat adstranéni vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou,
poskytnutim náhradniho plnění nebo sl*vu ze sjedna*é ceny. Výběr zpúsobu nápravy náleží
objednai*li.



vlll" §ankce

8,1 V případé, ž* zhst*vitel nedodržitermín provede*ídíta anebo,termín Pdstraněnivad a n*d*elěli<u

uvedenli v před*rvacinn protokolu, 1a znoňvitei povl*en zaplaiii objednaieli srnluvní PĎkt]ttj ve vYŠ|

0,1 % z ceny dil* bez DFH aa kaádý den prodlerli,

s,2 v případě prodlení objednaiele s placením vyúčtováni 1e obj*dnatel povinen zaplatit ehataviteli

úrok z prudl*ní z nezapla*enó čá*iky * .Jtuni,,u výši, Nár*k ňa úrok z prodleni va*iket rho1ovit*li

až po 30 dnech p* sp}atnosti daňnvéh* dokladu,

§.3 uslanaveními o smluvni pokutě ncní d*tčen nárok opt,iávněné smluvní strany požadov*t náhradu

šk*dy v plném roz*ahu.

l§, ř&vůre*ná tl*Éa nov*lti

§."i Tato smlouva může být mňněna a daplňováná psuz*, pisemnými a očislovanými dodaiky

podepsanýmloprr*vnÁny*izásiupcismruvňicr., stra*, neniJiv tétg smlgilvě uvedeno jinak,

9,2 Ve věce*h iouto smlouv§u n€ilprav*ných se řidí práva a p*vinn*sti sm|uvnich stran příslušnými

ustaRoveninti z*kona č, 8§/2ů1? §b,, ob*anského uák*niku,

s.3 zhptovii*l b*rg na vědomi, že taio srnlouva rnůže podléhat povinn*sti j*jíhc uveřejnéni podle

zákona č. 34012015 §b,, g zvlá§lnictr pocÁinkách účínnosii někter"ý*h_smiuv, uve§ňováni těchio

smluv a § re§i§tlu smluv (zák*n o r*gij;;'-*ir"r *atnnu č, 134/ť016 §b,, o zadávání v*ř*jných

zakázek, ve zn*ni ;;;&Éi-h;ŇpirŤi uiň*n" i-jil",- zpřistupnění padle z*kona č. 1ů§ll§99 §b,, *

svobodnénr přístupu k inf*rmacim, vá ineni 
'p*z*a;*tcrr. predpisťr * tímtc s uveřejněním či

ipřístupně*im pocie výše uvedenlich právnich předpisťi §§uhlasí.

§,4 Tato smlouva je vyhotovena V tř€ch stejnopis*ch: .. n|9hř každý má piatnost originálu, Dva

stejnopisy oborií objednatel, jeden stejnopis obdrzí zhotovltel,

9.5 $mlouva nabývá platnosti a *činnasti dn*m jejího podpisu oprávněným zástupťsrn poslední

smluvnj strany.

9,§ Cbě §mlilvni §trany prohtašulí, že se seznámily 9.,9lý.T j**.te* smlouvy včetně jejicit přiloh a s

eelým absahem smlouvy souhlasí, §oučasně pronb*u,ii, ž* tata smlouva *ebyta sjednán* v tisni

ani zajinak nápadně nevýhndných podnrinek,

9.7 Nedilnou s*učástí smlouvy jsou tyto píilohy:

Piiloha č. 1 - položkový rozpoč*t

Příloha č, 2 - mapov} zákres

příloha č, 3 * doklad * právní subjektivitě zhotovitele {ektuální_kopie výpisu z Živnostenského

rej*tříku, kopie wistraóniho listu, kopie výpisu z obchodního §střikui

v Maríánských Lázních an*. ,'::, :. !, ,u L_. 1í íábřexe dne §,1,!,2*'§6

Oh;ednatel

.,

Zt,otouť*tl _?ť
,/* *-§^"*"

'i i ""--"***/ *-*""-

9rrg. Jindřich
řgditel RP §*l"{Kú

h.D.



Předběřná kentr§,§a přod wnikem závarkq dle zák. á,ilkgfrfr &.

§právce rnapočtu: §O-§_zfil$, Jan* §ediáková 
\ ffi /

cdvětvovó třid&ní Rozp*čtavá p§l*řka V -r*x /Kó
374§§0 51§s§0 sl§fi r tl? t/0,



Jg|!"o, uýji" Z vť:jtyql tejstííkŮ _elektroni9ky podepsa' "Krajský §oud Ý ostráVě [lČ 00ž15ř32}, ílne tg.4,Z0l§ v x3:0§;].1.
EPVid; u7K+x+czTL DlOxZduťwOJ w

výpis
z obchodního íťjstřiku, vedsného

Krajským §sudem v O§travě
oddítC, vložka 65905

§atum zápi§u: 1"9, dubna 201§
§pisavá značka: C §5905 vedená u Krajského §Oudu v O§travě
cbchcdní finma: BlVALVIA s.r,o,

§ícllo: Mánesava 427l!a,789 0]" Záf:řeh
ldentifikační číslo: 050 06 422
právní forma: Společnost s ručením cfi}ezeným
Fřec!mět podnikání:

výroba, obchgd a služby *euvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
§tatutární orgán:

jednatel:

ONDREJ §PISAR, dat, nar. 23, července 1982
Mánesova 427lLú,7B9 01- Zábřeh
Den vzniku íunkce: 3.9. dubna 201§

počet členů:
Způsoh jednání: Jednale' za§tupuje společnost §amo§tatně,

§polečníci:
§palečník: ONDŘřJ sPlSAR, dat. nar. ?3, července ].§82

Mánesoya 427íla,789 0]. Zábřeh

Fodíl: Vklad: 10 000,- Kč
§p|aceno: ].00%

Obchodní podí!: ].00řo

Druh podílu: základní
Základní kapitál: ]-0 000,- Kč

ůťěl§ii p*ci p*ia#*vÝrrr *l*t*n"r.. ť.ft?:l""b.l*.",," ,

!Ť iřtĚ 1}§Ť}nc, lítsť11 ť*l,}lfii& §}§BY*s*fiíťn V$§tiJp*

z jnlarm,*čníIr: ly;yíd;*tj veť*in* s!}r*,ťy í sltklr*n*{:ké
p.:,*trby dr pr:*r:*i; 

'i§lí+frti. 
akldt§*jíeí s* e,,.:;Ť.í,.,,,

}tsl${*}, *d§,:virlÁ Vilsg*ýll z ir. ť*rm***íhl:r *yslsrnti
v*ř*Jx* §prliv}, y *i,l:irlrůniek* p**eib&,

ť *l*mpu*l *ne 4a.ry.,**,1*í

í1lllu. l
ffieV

ffi;lr.,tteĚ *WlT17.
i,;ltářsky jl*ndld*í
s-" * ll ň ř *l n Ý .ry,;íii i&*r"r

Výpis vyhotoven: !9, dubna 2016 ].3;09



oE NE =í bri6o=ti5ii
9!lí'
3,d,,
3@4\
!l=l=í,á6
!,

L

36.N
Poó
š 1o* #E,Pň9
=5,-(€ orOriGr-J-
-.y8§
F=oo)x

6,
JD

tr
N(
Jio
o
--
tr
o
=!
-P
!oxo
ox
!,o
oF
c.
o
N
cLox
Eo
o-

al
!)
!,

9
o
!x
o(F
v!
g,
otxo
u,
tl
xo
o-
oo

E
o
_t

=o
o<-9
tr
a,

vo
?y
No
g)



ÁE+r .,,.l i;l {:",:. i, i ,, , . .r"

rcgilnlrlrli 1. i'lli: r:,,,l:," l:

§prám ch[á11l;ili:l lii ]_iiilI

Ztívodu miru 725l li\
360 17 Karlcw Vary

řirody;i Áráís§r,

i oblasti §t&kotíský les

ll,


